关于报送2024年度第一批科技

创新奖补项目的请示
鄂尔多斯市科学技术局：

《鄂尔多斯市科学技术局关于组织申报2024年度第一批科技创新奖补项目的通知》文件已收悉，按照《鄂尔多斯市国家高新技术企业和科技型中小企业奖补实施细则》《鄂尔多斯市科技创新平台奖补实施细则》文件要求，现将符合奖补条件汇总如下：

1.高新技术企业奖补

中煤鄂尔多斯能源化工有限公司、乌审旗蒙大矿业有限责任公司2023年再次获批高新技术企业，符合再次获批高新技术企业奖补条件。

2.科技型中小企业奖补

乌审旗塔来乌素农牧业综合开发有限责任公司、乌审旗文梅农牧业开发有限公司、乌审旗顺发种植专业合作社、鄂尔多斯市草津养殖有限公司、内蒙古北方安全科技服务有限公司、鄂尔多斯市福鑫农牧业开发有限公司、内蒙古牧名食品有限责任公司7家企业2022-2023年连续两年入库国家科技型中小企业，符合奖补条件。

3.自治区级科技创新平台奖补

鄂尔多斯市星星能源有限公司2023年申报星星能源液化天然气生产技术研究开发中心，于2024年1月17日获批，符合奖补条件。

请审阅。
                         乌审旗工信和科技局

                           2024年4月15日